o tym, jak widzieli oboje Koniuszewskich wchodzących do stodoły, zaś przy-

kładne pożycie tejże rodziny oraz znęcanie się urzędników i wojska carskiego

było powszechnie znane okolicznym mieszkańcom. Potwierdza to także aneks

książki, w którym znajdują się m.in. akta metrykalne rodziny Koniuszewskich

spisane 30 listopada/12 grudnia 1874 r. w parafii greckokatolickiej Horbów,

a przetłumaczone z języka rosyjskiego na język polski przez ks. Bernarda